
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА  ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
 

09 вересня 2022 року                      м. Ужгород                                             № 540 

 

 

Про внесення змін до 

розпорядження Закарпатської 

обласної військової адміністрації 

від 27 червня 2022 року № 287 

ЗАРЕЄСТРОВАНО 
 

У ПІВДЕННО-ЗАХІДНОМУ 

МІЖРЕГІОНАЛЬНОМУ УПРАВЛІННІ 

МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ  

(м. ІВАНО-ФРАНКІВСЬК) 
 

20 вересня 2022 року за № 50/309 

 

Відповідно до частини першої статті 6, частин першої та шостої статті 41 

Закону України ,,Про місцеві державні адміністрації”, з метою приведення 

нормативно-правових актів Закарпатської обласної військової адміністрації у 

відповідність до вимог чинного законодавства України 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести до розпорядження Закарпатської обласної військової 

адміністрації від 27 червня 2022 року № 287 „Про затвердження Порядку 

направлення дітей до дитячих закладів оздоровлення та відпочинку за рахунок 

коштів обласного бюджету в період дії воєнного стану”, зареєстрованого в 

Південно-Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 

(м. Івано-Франківськ) 05 липня 2022 року за № 29/288, такі зміни: 

 

1) у пункті 2 слово „Розпорядження” замінити на слова „Це 

розпорядження”; 

 

2) пункт 3 доповнити словом „цього” перед словом „розпорядження”. 

 

2. Внести до Порядку направлення дітей до дитячих закладів оздоровлення 

та відпочинку за рахунок коштів обласного бюджету в період дії воєнного 

стану, затвердженого розпорядженням Закарпатської обласної військової 

адміністрації від 27 червня 2022 року № 287, зареєстрованого в Південно-

Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Івано-

Франківськ) 05 липня 2022 року за № 29/288, такі зміни: 

 

1) пункти 2.1. і 2.7. розділу ІІ, пункт 3.1. розділу ІІІ, назву розділу V та 

пункт 5.3. розділу V доповнити словом „цього” перед словом „Порядку”; 



2 
 

2) в абзаці четвертому підпункту 7 та в абзаці четвертому підпункту 12 

пункту 4.1. розділу ІV слова „довідка про склад сім’ї” замінити на слова 

„довідка про склад зареєстрованих осіб у житловому приміщенні”; 

 

3) в абзаці четвертому підпункту 19 пункту 4.1. розділу ІV слова „довідка 

про реєстрацію місця проживання або місця перебування” замінити на слова 

„витяг з реєстру територіальної громади”; 

 

4) у заголовку графи 2 таблиці додатка 1 після слів „по батькові” 

доповнити словами „(за наявності)”. 

 

3. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації в 

Південно-Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 

(м. Івано-Франківськ) з дня його офіційного опублікування.  

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Закарпатської обласної державної адміністрації – заступника 

начальника Закарпатської обласної військової адміністрації 

Добромільського П. П. 

 

 

 

Голова обласної державної  

адміністрації – начальник 

обласної військової адміністрації                        

 

 

                                    Віктор МИКИТА 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


